
 

 

 

 

お客様各位 

ノーベル・バイオケア・ジャパン株式会社 

〒140-0001 東京都品川区北品川 4-7-35 

御殿山トラストタワー13 階 

 

 

年末年始営業日のお知らせ 

  

拝啓 平素は格別なるお引き立を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業について下記の通りご案内させていただきます。 

また、例年 12 月は一般物流の繁忙期となり、物流サービスの逼迫が発生いたします。そのため通常納期

でのお届けが困難となることも想定されますので、通常期より余裕をもったご注文をいただけますと幸

いです。 

何卒ご了承の程、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

 

休業期間：2025 年 12 月 27 日（土）～ 2026 年 1 月 4 日（日） 

 

2025 年 最終出荷 

  出荷日 受注締切 

■既製品 12 月 26 日（金） 12 月 26 日（金）17:00 

■プロセラ製品 12 月 26 日（金） 海外製作 12 月 12 日（金）23:59 

2026 年 出荷開始 

  出荷日 受注締切 

■既製品 1 月 5 日（月） 1 月 5 日（月）17:00 

■プロセラ製品 1 月 5 日（月）  順次出荷 

※休業期間中にいただいたご注文は、休業後順次出荷させていただきます。 

 

 カスタマーサービス、インプラントテクニカルお問い合わせ（TEL:0120-147-118） 
受付時間： 9：00～17：00 
 

 テクニカルサポートお問い合わせ（TEL:0120-432-118） 
受付時間： 9：00～17：30 

以上 
 


